



GMINA MIELNO

RZP.271.08.2022

Mielno, 31 marca 2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

W postępowaniu o udzielenie zamówienia Nr RZP.271.08.2022 pod nazwą: **Dzierżawa – dostawa, montaż, zaprogramowanie, uruchomienie i serwisowanie parkomatów na wyposażenie strefy płatnego parkowania na terenie Gminy Mielno**, wpłynęły pytania dotyczące SWZ od Wykonawcy. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający jest właścicielem 32 istniejących podstaw pod parkomaty i czy udostępni je bezpłatnie wybranemu Wykonawcy? Dodatkowo prosimy o udostępnienie zdjęć istniejących podstaw oraz wymiarów wraz z odległościami pomiędzy otworami montażowymi?

Odpowiedź: Zamawiający jest obecnie właścicielem 31 szt. podstaw pod parkomaty. Zgodnie z uwagą zapisaną w rozdz. III OPZ brak jest fundamentu pod 1 parkomat, którego zamontowanie leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający informuje o dwóch rodzajach podstaw: z metalową płytą górną o wymiarach 46 x 29 cm i rozstawem śrub 33 x 21 cm oraz o wymiarach 38 x 22,5 cm i rozstawem śrub 34 x 18 cm.

Pytanie 2. Czy Zamawiający jest w posiadaniu tablic „P” których montaż jest wymogiem postępowania, czy Wykonawca musi zapewnić nowe tablice „P” we własnym zakresie? Prosimy o udostępnienie zdjęcia przykładowej tablicy.

Odpowiedź: Tablice informacyjne z literą „P” musi dostarczyć Wykonawca – zgodnie z rozdz. II pkt 2 OPZ. Zamawiający dopuszcza tablice informacyjne z symbolem biletów parkingowych z treścią: „Bilety parkingowe” lub „Parkomat”.

Pytanie 3. Według OPZ pkt. IV. 2 str.4 Zamawiający wymaga, aby parkomaty nie nosiły zewnętrznych znamion użytkowania, jednocześnie dopuszczając urządzenia nie starsze niż 10 – letnie. Pragniemy zauważyć, że każde używane urządzenia, w szczególności będące z racji swojego przeznaczenia, użytkowane na wolnym powietrzu, na ulicy, po kilku latach będzie nosiło ślady użytkowania. Ich całkowite usunięcie wymagałoby poddania obudowy parkomatów pełnej, kosztownej regeneracji, tj. piaskowaniu, lakierowaniu, etc. Ze względu na fakt, że okres dzierżawy parkomatów objętych postępowaniem przez Zamawiającego, to 3,5 miesiąca, usunięcie wszystkich zewnętrznych znamion użytkowania spowodowałoby znaczny wzrost ceny ofertowej. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści urządzenia noszące ślady użytkowania, niemające wpływu na ich funkcjonalność, sprawność techniczną i ogólna estetykę ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga urządzeń po dokonanej renowacji, bez widocznych uszkodzeń na obudowie parkomatu

Pytanie 4. Według OPZ pkt. VI 1) str. 5 Zamawiający wymaga, aby w trakcie obowiązywania umowy, Wykonawca świadczył usługi serwisowe oprogramowania SEGA i dostosował oprogramowanie oraz terminale do obowiązującej uchwały. Właścicielem i jedynym podmiotem

mogącym serwisować oraz dostosowywać oprogramowanie SEGA i aplikację EGUltra jest City Parking Group S.A. z Grudziądza. Firma ta jako jedyna złożyła ofertę w analogicznym postępowaniu w roku 2021 oraz wydzierżawiała Zamawianemu parkomaty, wraz z oprogramowaniem w latach ubiegłych. Czy w związku z powyższym, dla zachowania zasad uczciwej konkurencji oraz umożliwić ubieganie się o udzielenie zamówienia innym Wykonawcom (poza ww. City Parking Group) Zamawiający dopuści dostarczenie oprogramowania równorzędnego do SEGA, umożliwiającego wszystkie czynności kontrolne oraz konieczne do obsługi SPP, jak również umożliwiającego egzekucję opłat dodatkowych za pomocą oprogramowania SEGA ? Czy Zamawiający dopuści, aby po zakończeniu okresu dzierżawy parkomatów Wykonawca wystawił dane w ustandaryzowanym formacie, które będą wgrane/pobrane do systemu windykacyjnego Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada oprogramowanie SEGA (zakupione), wobec czego nie chce ponosić kolejnych kosztów związanych z użytkowaniem nowego oprogramowania. Po stronie Wykonawcy będzie uzyskanie praw do korzystania z ww. oprogramowania.

Pytanie 5. Ze względu na fakt, iż Wykonawca ma ponosić koszty obsługi transakcji bezgotówkowych, w celu rzetelnego oszacowania tych kosztów, prosimy o podanie przychodów uzyskanych w parkomatach w Strefie Płatnego Parkowania w Mielnie w roku 2021 ?

Odpowiedź: W roku 2021 przychód z parkomatów wyniósł ca 503 tys. zł.

Z wyrazami szacunku


Burmistrz

Olga Roszak-Pezala